
 

 

СТАРОСАМБІРСЬКА МІСЬКА РАДА 
САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

32 сесія восьмого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 28 травня 2024р.        м. Старий Самбір                          № 2002 

 

Про затвердження порядку денного 32 сесії 8 

скликання Старосамбірської міської ради 

 

 Заслухавши та обговоривши пропозиції міського голови та депутатів міської ради щодо 

затвердження порядку денного 32 сесії восьмого скликання Старосамбірської міської ради 28 

травня 2024 року, у відповідності до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Старосамбірська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити порядок денний 32 сесії восьмого скликання Старосамбірської  міської 

ради, а саме: 

1. Про обрання тимчасової лічильної комісії. 

ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 

2. Про затвердження порядку денного 32 сесії 8 скликання Старосамбірської міської ради. 

ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 

3. Про затвердження містобудівної документації «Детальний план території земельної 

ділянки (кадастровий номер 4625110100:03:003:0244) по вул. Дністрова в м. Старий Самбір 

Самбірського району Львівської області». 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства та комунальної власності В.Попович. 

4. Про внесення змін до плану заходів на виконання програм Старосамбірської міської ради 

на 2024 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства та комунальної власності В.Попович. 

5. Про внесення змін до показників бюджету Старосамбірської міської територіальної 

громади на 2024 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

6. Про передачу матеріальних цінностей та грошових коштів. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу освіти О.Коваль. 

7. Про надання згоди на списання матеріальних цінностей Лаврівського дитячого будинку. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу освіти О.Коваль. 

8. Про призначення на посаду першого заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 

ДОПОВІДАЄ: Міський голова І.Трухим. 

9. Про надання дозволу на розподіл та розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки несільськогосподарського призначення (03.03 для будівництва та 

обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги), площею 5,50га, 

кадастровий номер 4625110100:03:003:0244 в м.Старий Самбір, вул.Дністрова зі зміною її 

цільового призначення. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 



10. Про зміну найменування ЗЗСО І-ІІ ступенів села Великосілля Старосамбірської міської 

ради Самбірського району Львівської області та затвердження Статуту закладу освіти. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу освіти О.Коваль. 

11. Про зміну найменування ЗЗСО І-ІІ ст. села Воля Старосамбірської міської ради 

Самбірського району Львівської області та затвердження Статуту закладу освіти. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу освіти О.Коваль. 

12. Про зміну найменування ЗЗСО І-ІІ ступенів села Страшевичі Старосамбірської міської 

ради Самбірського району Львівської області та затвердження Статуту закладу освіти. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу освіти О.Коваль. 

13. Про зміну найменування ЗЗСО І-ІІ ступенів імені Степана Петрівського с. Тершів 

Старосамбірської міської ради Самбірського району Львівської області та затвердження 

Статуту закладу освіти. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу освіти О.Коваль. 

14. Про зміну найменування ЗЗСО І-ІІ ступенів села Торчиновичі Старосамбірської міської 

ради Самбірського району Львівської області та затвердження Статуту закладу освіти. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу освіти О.Коваль. 

15. Про призупинення набору здобувачів освіти до 10 класу ЗЗСО І-ІІІ ст. с.Стрільбичі 

Старосамбірської міської ради Самбірського району Львівської області. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу освіти О.Коваль. 

16. Про призупинення набору здобувачів освіти до 10 класу НВК «ЗЗСО І-ІІІ ст. - ЗДО с.Велика 

Лінина» Старосамбірської міської ради Самбірського району Львівської області. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу освіти О.Коваль. 

17. Про призупинення набору здобувачів освіти до 10 класу НВК «ЗЗСО І-ІІІ ст. –ЗДО 

смт.Стара Сіль» Старосамбірської міської ради Самбірського району Львівської області. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу освіти О.Коваль. 

18. Про розгляд заяви Цебрик Ганни Андріївни, мешканки м.Старий Самбір щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

19. Про розгляд заяви Думича Михайла Івановича, мешканця с.Стара Ропа щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

20. Про розгляд заяви Колодруба Зіновія Михайловича, мешканця с.Росохи щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

21. Про розгляд заяви Котлобая Максима Федоровича, мешканця м.Старий Самбір щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

22. Про розгляд заяви Волошин Галини Миколаївни, мешканки с.Біличі щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

23. Про розгляд заяви Лимаря Миколи Івановича, мешканця с.Воля щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

24. Про розгляд заяви Жидик Ольги Станіславівни, мешканки с.Морозовичі щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

25. Про розгляд заяви Костя Михайла Михайловича, мешканця с.Волошиново щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

26. Про розгляд заяви Подолець Галини Степанівни, мешканки с.Торчиновичі щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

27. Про розгляд заяви Максимич Парасковії Іванівни, мешканки м.Старий Самбір щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 



28. Про розгляд заяви Фалата Олега Романовича, мешканця м.Старий Самбір щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

29. Про розгляд заяви Кудли Дмитра Ігоровича, мешканця с-ща Стара Сіль щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

30. Про розгляд заяви Стецика Андрія Івановича, мешканки м.Старий Самбір щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

31. Про розгляд заяви Лисейка Андрія Дмитровича, мешканця м.Старий Самбір щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

32. Про розгляд заяви Усарової Оксани Іванівни, мешканки м.Старий Самбір щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування сина Дубаса Андрія Володимировича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

33. Про розгляд заяви Лилиш Оксани Богданівни, мешканки с.Воля щодо надання одноразової 

грошової допомоги на лікування дочки Лилиш Іванни Юріївни. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

34. Про розгляд заяви Луцик Наталії Володимирівни, мешканки м.Старий Самбір щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування сина Луцика Олександра 

Васильовича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

35. Про розгляд заяви Терлецької Ганни Ярославівни, мешканки с.Волошиново щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування сина Терлецького Романа Романовича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

36. Про розгляд заяви Костя Дмитра Олеговича, мешканки м.Старий Самбір щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

37. Про розгляд заяви Слохиняка Богдана Осиповича, мешканки с.Страшевичі щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

38. Про розгляд заяви Левицького Миколи Григоровича, мешканки с.Стрільбичі щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

39. Про розгляд заяви Терлецького Мирослава Михайловича, мешканки с.Росохи щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

40. Про розгляд заяви Овадюка Іллі Семеновича, мешканця с-ща Стара Сіль щодо надання 

одноразової грошової допомоги в зв’язку з важким матеріальним становищем. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

41. Про розгляд заяви Головач Лілії Ярославівни, мешканки с.Велика Лінина щодо надання 

одноразової грошової допомоги в зв’язку з важким матеріальним становищем. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

42. Про розгляд заяви Бачинського Володимира Миколайовича, мешканця с.Страшевичі 

щодо надання одноразової грошової допомоги в зв’язку з важким матеріальним 

становищем. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

43. Про розгляд заяви Гулик Ірини Ярославівни, мешканки с.Страшевичі щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування чоловіка Біляка Івана Івановича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

44. Про розгляд заяви Полянської Ірини Мирославівна, мешканки с.Великосілля щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування сина Полянського Марка 

Мар’яновича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 



45. Про затвердження Програми формування податкової культури та поліпшення сервісу 

обслуговування платників податків в Старосамбірській територіальній громаді на 2024 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 
 
 
 
 
 
 

 Міський голова     Ігор ТРУХИМ 


